
J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O.
Kurta Schofua 36,71210 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Regidrcvano kod: Opdnski sd SaEjevo, [rBs 6t01 {41 91 1; JIB 4200068970001; Carinsld broj 200068970001
RAeuN: 3387302205238447. Ljnicedit hanka d d [4Mr BH

DATUM: 13.11.2020

PRIMALAG: UN|CRED|TBANKd.d.Mostar

Obavijest - Nabavka usluga: Usluge platnog prometa u zemlji i inostranstvuPREDMET:

VFiA:

Po$tovani,

Na osnovu 6lana71. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", bro1 39114), obavje5tavamo vas
da je, nakon okondane procedure prikupljanja ponuda za nabavku usluga: Usluge platnog prometa u zemlji i
inostranstvu, provedene metodom nabavke Otvoreni postupak, na prijedlog Komisije za provotlenje postupka
nabavke, Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo koja vam se dostavlja u
prilogu, prihvacena va3a ponuda za predmetnu nabavku.

S po5tovanjem,

DOSTAVLJENO:
1. Ponudadu
2. , UpraviDru5tva
3. Sektoru komercijale
4. Sektoru za PKO poslove
5. Sektoru finansija
6. ala

Vrsta dok lzdavad RB

DOP 201 5994

Brojprotokota: 0L | _A+^+_|Z4I_

DOP W 013 01 01 Dc,pis, 2ldeFRd 3



UPRAVA DRUSTVA

Broj protokola: 02-l -0+J] -+"1/t!-_ 2?

' ..,{i J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O,
"*

Datum: 09.1 1.2020. god.

Na osnovu 6ffna 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH', broj 39114), a u
vezi sa dlanom 21. stav (1) tadka 2) Pravilnika o nabavci roba, usluga iradova u J.P. Meilunarodni
aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i 6lana 45. Statuta J.P. Metlunarodni aerodrom "SARAJEVO"
d.o.o. Sarajevo, te lzvje5taja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke usluga:
Usluge platnog prometa u zemlji i inostranstvu, imenovane RjeSenjem broj: 02-1-04-7-4312-17120 od
20.10.2020. god., Uprava J.P. Medunarodni aerodrom .SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo na 19. sjednici
odrZanoj dana 09.1 1.2020. god., donosi

O D L U K U

I
Prihvata se ponuda ponuda6a UNICREDIT BANK d.d. Mostar, bO: 06-2-S-UCB-148120,

zavedena na protokol Narudioca pod brojem: 04-6-04-7-4312-18120 od 03.11.2020. god., za nabavku
usluga: Usluge platnog prometa u zemlji i inostranstvu, kojije ponudio cijenu za navedenu nabavku u
iznosu od.97.141,00 KM, bez PDV-a.

t l
Po proteku rokova za reviziju Narudilac ce pozvati izabranog ponuclada radi zakljudivanja

ugovora o nabavci usluge iz tadke I ove Odluke, kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze
ugovornih strana.

O b r a z l o Z e n j e

Postupajudi u skladu sa dlanom 18. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj
39114), a u cilju izbora najpovoljnije ponude za nabavku usluga: Usluge platnog prometa u zemlji i
inostranstvu, v.d. direktora J.P. Medunarodni aerodrom .SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku
o pokretanju postupka nabavke, broj: 02-1-04-7-4312-3120 od 19.08.2020. god., a Rje5enjem o
imenovanju Komisije, broj: 02-1-04-7-4312-17120 od20.10.2020. god., imenovao je novu Komisiju za
provodenje postupka nabavke predmetne usluge.

U skladu sa navedenom Odlukom, Narudilac je objavio obavje5tenje o nabavci predmetne
usluge na portalu javnih nabavki, broj obavje5tenja: 246-1-2-421-3-111120 od 07.10.2020. god.

Do ostavljenog roka za predaju ponuda, 03.11.2020. god., do 12,00 sati, na adresu
Narudioca, ponudu je dostavio samo 1 (jedan) ponuda6, ito: UNICREDIT BANK d.d. Mostar.

Na javnom otvaranju ponude, koje je odrZano isti dan u 12,30 sati, bez prisustva predstavnika
ponudada, pro6itan je naziv ponudada i ponudena cuena.

Nakon javnog otvaranja ponude, Komisija se sastala radi njene detaljrle analize i konstatovala
slijede6e:

-Pregledom ponude ponudada UNICREDIT BANK d.d. Mostar uodena je Stamparska gre5ka,
naime ponuda6 je u Aneksu lll, pod rednim brojem 6.1. usluge e - commerca, upisao iznos 1.6000,00,
umjesto iznos 1.600,00. Komisija je konstatovala da se uodena gre5ka nije odrazila na ukupnu cijenu
predmetne usluge, koja iznosi 97.141,00 KM, bez PDV-a.

lmaju6i u vidu naprijed navedeno, Komisija je dana 04.11.2020. god. ovom ponudadu uputila
dopis u vezi prihvatanja ispravke nastale gre5ke, koji je istoga dana dostavio ugovornom organu
dopis da prihvata ispravku greSke.

Ponuda ispunjava uslov za primjenu preferencijalnog tretmana domaceg.
S obzirom na naprijed navedeno, Komisija je ovu ponudu ocijenila formalno - pravno, tehnidki

i radunski ispravnom i prihvatljivom za Narudioca.

U ovom postupku nabavke nije bila predviclena e - aukcija.

Vrsta dok. lzdava'

oDL | 01-3



Vrsta dok. lzdavad

oDL | 01-3

Strana:
2  o d 2

JAVNO

abavke t.j. Tenderskom dokumentacijom, shodno
metod nabavke Otvoreni postupak, Komisija je

lodjele ugovora.
n, komilila je konstatovala da ponuda ponuda6a
java uslove date u zahtjevu za dostavu ponude uz

ponudenu cijenu navedenu u dispozitivu ove bOtrX", pa je predloZila Upravi J'P' Meilunarodni

l"roOror "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo da se ugovor dodijeli ovom ponuda6u'

Kako je izabrani ponuda6 dostavio N-aru6iocu 
'dokumenta 

iz 6lana 45- Zakona o javnim

nabavkama, u skladu si dostavljenom lzjavom, ista nije potrebno naknadno dostavljati'

AJEVO' d.o.o' Sarajevo, razmotrila je dostavljenu
0g.11.2020. god., te je' nakon uvida u cjelokupno

l. 25.i64. Zakona o javnim nabavkama i dlanom

, usluga i radova u J.P. Medunarodni aerodrom
u disPozitivu.

pouKA o PRAVNOM LIJEKU: protiv ove odtuke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi.

ZiOa se podnosi putem ugovornog organa, J.P. Medunarodni aerodrom .SARAJEVO" d'o'o'

Sarajevo, u pisanojfbrmt, Oireltno, eleftroriskim putem ili preporudeno po5tanskom po5iljkom, u 3 (tri)

primjerka, ito u ro(u od 1O (deset) dana od dana prijema Odluke.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponude.

DOSTAVLJENO:

1. Ponudadu (co.)
, 2. Upravi Dru5tva

3. Sektoru komercijale
4. Sektoru finansija (co.)
5. Sektoru za PKO Poslove
6. ala

v.d. D I


